

# Victoria pizza Kolding Agtrupvej ApS

Agtrupvej 97  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2020

Torben Vejlgård  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Victoria pizza Kolding Agtrupvej ApS  
Agtrupvej 97  
6000 Kolding

CVR-nr:              39226057  
Regnskabsår:      01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver pizzeria med hovedvægten på take away indtil udgangen af april måned 2019, hvorefter pizzeriaet er bortforpagtet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsafslutningen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar til 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 1931.582. Balancen viser en egenkapital på kr. 97.732.

Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.541.525</b>	<b>1.108.863</b>
Personaleomkostninger .....		-773.217	-966.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-142.990	
Andre driftsomkostninger .....		-372.578	-325.338
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>252.740</b>	<b>-183.249</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.558	-3.738
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>248.182</b>	<b>-186.987</b>
Skat af årets resultat .....		-54.600	41.137
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.582</b>	<b>-145.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		193.582	-145.850
<b>I alt .....</b>		<b>193.582</b>	<b>-145.850</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		580.297	62.004
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.297</b>	<b>62.004</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.297</b>	<b>62.004</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		19.817	18.247
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>19.817</b>	<b>18.247</b>
Tilgodehavende skat .....			41.137
Andre tilgodehavender .....		36.565	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.565</b>	<b>41.137</b>
Likvide beholdninger .....		45.892	159.627
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.274</b>	<b>219.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>682.571</b>	<b>281.015</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		47.732	-145.850
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.732</b>	<b>-95.850</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.274	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.274</b>	
Skyldig selskabsskat .....		6.189	
Kontraktlige forpligtelser .....		452.791	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>458.980</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.585	376.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.585</b>	<b>376.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>577.565</b>	<b>376.865</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>682.571</b>	<b>281.015</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret